Offene Thiringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Wettkampf 21 - 100m ST weiblich

Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008

Platz Schwimmerin

Ja.

1. und Thuringer Landesmeisterin Kategorie D

Emilia Nather

Anna Brych

Alana Dentel

Marlen Witt
Hannah-Muriel Rie3land
Hermine Buse

Naomi Seidler

NookwWN

2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007

Thiringen: Kategorie C - Jg.2005/2006

Platz Schwimmerin

Ja.

1. und Thuringer Landesmeisterin Kategorie C

Charlotte Heinze
Louise Altenstein
Ninette Rattke
Miriam Kupka
Johanna Loffler
Lareen Fabian

ok wh

nicht am Start
Anneliese Frauenfelder

2005
2005
2005
2005
2006
2006

2006

Thiiringen: Kategorie B - Jg. 2003/2004

Platz Schwimmerin

Jg.

1. und Thiringer Landesmeisterin Kategorie B

Helene Oftt

2004

Thiringen: Juniorinnen - Jg. 1999-2002

Platz Schwimmerin Jg.
1. und Thuringer Landesmeisterin Juniorinnen
Paula Kluge 2002
2. Ernestine Fischer 1999
Offene Wertung (ohne Masters)
Platz Schwimmerin Jg.
1. Paula Kluge 2002
2. Nina Kohler 2004
3. Emilie- Nora May 2004
4, Ernestine Fischer 1999
5. Alina Albrecht 2004
6. Johanna Wiese 2005
7. Julia Prochaska 2003
8. Anni Winkler 2004
9. Charlotte Heinze 2005
10. Louise Altenstein 2005
11. Ninette Rattke 2005
12. Emilia Nather 2007
13. Johanna Amon 2002
14. Miriam Kupka 2005
15. Jana Ddéring 2004
16. Leonie-Florentine Holtz 2007
17. Christin Schaller 1992
18. Helene Oftt 2004
19. Johanna Loffler 2006

Erfurt, 18.01.2020

Verein

TC submarin Pélneck
TSC Weimar e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC submarin PélRneck
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.
TC submarin Pélneck

Verein

TC submarin Pélneck
SG Finswimming Jena
TC submarin PélRneck
TC Chemie Greiz e.V.
TC Chemie Greiz e.V.
SG Finswimming Jena

TC Chemie Greiz e.V.

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Verein

TSC Weimar e.V.
TSG TU llmenau 56 e.V.

Verein

TSC Weimar e.V.

TSC Schwandorf

Berliner TSC e.V.

TSG TU limenau 56 e.V.

SG Stahl Brandenburg
Berliner TSC e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Tauchsport Débeln e.V.

TC submarin Pélneck

SG Finswimming Jena

TC submarin Pélneck

TC submarin PélRneck

TSC Filmstadt Babelsberg
TC Chemie Greiz e.V.

1.TSC Bathyscaphe Bruchsal/Forst
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
TC Nautilus Mitterteich
Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

Protokoll

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Tharingen e.V.

Endzeit

00:55,74
01:03,66
01:05,66
01:11,46
01:11,61
01:15,89
01:23,74

Endzeit

00:51,94
00:52,10
00:52,78
00:57,28
01:01,78
01:01,79

Endzeit

01:00,45

Endzeit

00:43,43
00:46,13

Endzeit
00:43,43
00:43,56
00:45,36
00:46,13
00:47,67
00:47,76
00:48,38
00:49,12
00:51,94
00:52,10
00:52,78
00:55,74
00:56,28
00:57,28
00:58,05
00:58,22
00:58,24
01:00,45
01:01,78

EnM
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Offene Thiringer Landesmeisterschaften im Finswimming

noch Wettkampf 21 - 100m ST weiblich
noch Offene Wertung (ohne Masters)

Platz
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.

Schwimmerin Jg.

Lareen Fabian 2006
Elisabeth Risse 2007
Anna Brych 2008
Marnie Weilienborn 2008
Alana Dentel 2008
Sophie von Gynz Rekowski 2007
Marlen Witt 2007
Hannah-Muriel Rief3land 2007
Hermine Buse 2007
Naomi Seidler 2007

Offene Wertung Masters

Platz
1.

Schwimmerin Jag.
Carolin Eschenbrenner 1963

Erfurt, 18.01.2020

Verein

SG Finswimming Jena
TC Harz

TSC Weimar e.V.

TC Harz

Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC Harz

TC submarin Pélneck
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.
TC submarin Pélneck

Verein

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Protokoll

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Tharingen e.V.

Endzeit
01:01,79
01:02,77
01:03,66
01:05,54
01:05,66
01:07,26
01:11,46
01:11,61
01:15,89
01:23,74

Endzeit
01:18,46
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