

**Wettkampf 21 - 100m ST weiblich****Thüringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008**

<u>Platz</u>	<u>Schwimmerin</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Endzeit</u>
1.	und Thüringer Landesmeisterin Kategorie D			
1.	Emilia Näther	2007	TC submarin Pößneck	00:55,74
2.	Anna Brych	2008	TSC Weimar e.V.	01:03,66
3.	Alana Dentel	2008	Tauchsportclub Erfurt e.V.	01:05,66
4.	Marlen Witt	2007	TC submarin Pößneck	01:11,46
5.	Hannah-Muriel Rießland	2007	Tauchsportclub Erfurt e.V.	01:11,61
6.	Hermine Buse	2007	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	01:15,89
7.	Naomi Seidler	2007	TC submarin Pößneck	01:23,74

**Thüringen: Kategorie C - Jg. 2005/2006**

<u>Platz</u>	<u>Schwimmerin</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Endzeit</u>
1.	und Thüringer Landesmeisterin Kategorie C			
1.	Charlotte Heinze	2005	TC submarin Pößneck	00:51,94
2.	Louise Altenstein	2005	SG Finswimming Jena	00:52,10
3.	Ninette Rattke	2005	TC submarin Pößneck	00:52,78
4.	Miriam Kupka	2005	TC Chemie Greiz e.V.	00:57,28
5.	Johanna Löffler	2006	TC Chemie Greiz e.V.	01:01,78
6.	Lareen Fabian	2006	SG Finswimming Jena	01:01,79
<u>nicht am Start</u>				
	Anneliese Frauenfelder	2006	TC Chemie Greiz e.V.	

EnM

**Thüringen: Kategorie B - Jg. 2003/2004**

<u>Platz</u>	<u>Schwimmerin</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Endzeit</u>
1.	und Thüringer Landesmeisterin Kategorie B			
	Helene Ott	2004	Tauchsportclub Erfurt e.V.	01:00,45

**Thüringen: Juniorinnen - Jg. 1999-2002**

<u>Platz</u>	<u>Schwimmerin</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Endzeit</u>
1.	und Thüringer Landesmeisterin Juniorinnen			
1.	Paula Kluge	2002	TSC Weimar e.V.	00:43,43
2.	Ernestine Fischer	1999	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	00:46,13

**Offene Wertung (ohne Masters)**

<u>Platz</u>	<u>Schwimmerin</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Endzeit</u>
1.	Paula Kluge	2002	TSC Weimar e.V.	00:43,43
2.	Nina Kohler	2004	TSC Schwandorf	00:43,56
3.	Emilie- Nora May	2004	Berliner TSC e.V.	00:45,36
4.	Ernestine Fischer	1999	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	00:46,13
5.	Alina Albrecht	2004	SG Stahl Brandenburg	00:47,67
6.	Johanna Wiese	2005	Berliner TSC e.V.	00:47,76
7.	Julia Prochaska	2003	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:48,38
8.	Anni Winkler	2004	Tauchsport Döbeln e.V.	00:49,12
9.	Charlotte Heinze	2005	TC submarin Pößneck	00:51,94
10.	Louise Altenstein	2005	SG Finswimming Jena	00:52,10
11.	Ninette Rattke	2005	TC submarin Pößneck	00:52,78
12.	Emilia Näther	2007	TC submarin Pößneck	00:55,74
13.	Johanna Amon	2002	TSC Filmstadt Babelsberg	00:56,28
14.	Miriam Kupka	2005	TC Chemie Greiz e.V.	00:57,28
15.	Jana Döring	2004	1.TSC Bathyscaphe Bruchsal/Forst	00:58,05
16.	Leonie-Florentine Holtz	2007	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:58,22
17.	Christin Schaller	1992	TC Nautilus Mitterteich	00:58,24
18.	Helene Ott	2004	Tauchsportclub Erfurt e.V.	01:00,45
19.	Johanna Löffler	2006	TC Chemie Greiz e.V.	01:01,78

**noch Wettkampf 21 - 100m ST weiblich****noch Offene Wertung (ohne Masters)**

<b><u>Platz</u></b>	<b><u>Schwimmerin</u></b>	<b><u>Jg.</u></b>	<b><u>Verein</u></b>	<b><u>Endzeit</u></b>
20.	Lareen Fabian	2006	SG Finswimming Jena	01:01,79
21.	Elisabeth Risse	2007	TC Harz	01:02,77
22.	Anna Brych	2008	TSC Weimar e.V.	01:03,66
23.	Marnie Weißenborn	2008	TC Harz	01:05,54
24.	Alana Dentel	2008	Tauchsportclub Erfurt e.V.	01:05,66
25.	Sophie von Gynz Rekowski	2007	TC Harz	01:07,26
26.	Marlen Witt	2007	TC submarin Pößneck	01:11,46
27.	Hannah-Muriel Rießland	2007	Tauchsportclub Erfurt e.V.	01:11,61
28.	Hermine Buse	2007	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	01:15,89
29.	Naomi Seidler	2007	TC submarin Pößneck	01:23,74

**Offene Wertung Masters**

<b><u>Platz</u></b>	<b><u>Schwimmerin</u></b>	<b><u>Jg.</u></b>	<b><u>Verein</u></b>	<b><u>Endzeit</u></b>
1.	Carolin Eschenbrenner	1963	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	01:18,46